
     美しい富士山を子どもたちに残していくために…　

清掃活動成果　　（富士山クラブ調べ）

個　　数

1
2
1

1

2
7
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3
2
2

回収ごみ総重量 130 ｋｇ

清掃活動参加者 24 名

活動エリア　 山梨県南都留郡富士河口湖町　本栖　国道139号線道脇

回収ごみ処分協力 富士河口湖塵芥処分場
富士吉田環境美化センター
青木ヶ原ごみ処理センター
富士河口湖町

＜家庭のごみ＞

＜業者によるごみ＞

塩ビパイプ

タイヤ
ホイール
バンパー

2015年5月30日 定例クリーン活動

品　　　目 備　　考
＜自動車関連のごみ＞

４３・２０３

　空き缶類 　45リットル袋

　ビン・ガラス類 　土のう袋

　45リットル袋

　土のう袋

　金属類

　がれき(バラ)

＜がれき＞

活動エリア番号

　可燃性ごみ　（ 内容物は多様 ） 　45リットル袋
＜缶・ビン類＞

＜可燃性ごみ＞

ライター
乾電池

＜危険物＞


